Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 021. de 22 de feverciro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1783. de 07 de outubro 2016. do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensagern eletrônica da DIRGRAD-LD, encaminhada
em 20 de fevereiro de 201 7;

RESOLVE

I - substituir. ODNEY CARLOS BRONDINO por DELIA DO

CARMO VIEIRA. matrIcula SIAPE n° 2879131, ocupante do cargo efetivo de Professor do

Magistério Superior, corno Responsável Pelas Atividades de TCC - Trabalho de Conclusão

de Curso, do Curso de Engenharia de Materials do Campus Londrina;

II - revogar a Portaria n° 27. de 06 de marco de 2013.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Gcral

/fl
PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA

Diretor-Geral do CAMPLis Londrina
UTFPR